СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСМАНСКОГО 1 - ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2023 №54
с. Новая Усмань

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Усманского 1-го сельского

поселения от 28.10.2022 г. № 24 «Об

утверждении перечня элементов улично-

дорожной сети Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области»

         В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет

народных депутатов Усманского 1-го сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Усманского 1-го

сельского поселения от 28.10.2022 г. №24 «Об утверждении перечня

элементов улично-дорожной сети Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» согласно

приложению (читать в следующей редакции).

2. Обнародовать настоящее решение на стенде обнародования

нормативно-правовых актов в здании администрации Усманского 1-го

сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу Усманского 1-го сельского поселения А.М. Ларионова.

Глава Усманского 1-го

сельского поселения                                                                   А.М. Ларионов

consultantplus://offline/ref=BDC281DFD02B733BDA6D7B7B6227FFC3E0DB114E533FA041369608E762J6f0N

                                                      Приложение к решению

                                                                     Совета народных депутатов

                                                                   Усманского 1-го сельского

                                                                         поселения от 31.01.2023 г. №54

Перечень  элементов улично-дорожной сети

 Усманского 1-го сельского поселения

 Новоусманского муниципального района Воронежской области

№

п/п

Присвоение наименования элементу

улично-дорожной сети
Элемент улично-дорожной сети

1 20 лет ВЛКСМ улица

2 30 лет Октября улица

3 50 лет Победы  улица

4 60 лет Победы улица

5 65 лет Победы улица

6 70 лет Победы  улица

7 8 Марта улица

8 9 Января улица

9 Абрикосовая улица

10 Авдеева улица

11 Авиаторов улица

12 Айвазовского улица

13 Алексеевского  улица

14 Алмазная улица

15 Армейская улица

16 Базовая улица

17 Белгородская улица

18 Береговая улица

19 Березовая улица

20 Больничный переулок

21 Ботаническая улица

22 Ботаническая 2-я улица

23 Валерия Чкалова улица

24 Васильковая улица

25 Вербная улица

26 Весенняя  улица

27 Виноградная улица

28 Виноградный переулок

29 Вишневая улица

30 Воронежская улица

31 Воскресенская улица

32 Восточная улица

33 Восточный переулок

34 Высотная улица

35 Высоцкого переулок

36 Гвардейская улица

37 Гвардейский переулок

38 Генерала Ватутина улица

39 Генерала Ермолова улица

40 Генерала Полубоярова улица

41 Героев Цусимы улица

42 Грибная улица

43 Дачный переулок

44 Дачный  проезд

45 Дачная  улица

46 Детский  переулок

47 Добролюбова улица

48 Домостроителей улица

49 Донская улица

50 Дорожная  улица

51 Достоевского улица

52 Дружная улица

53 Есенина улица

54 Жака Ива Кусто улица

55 Живописный переулок

56 Загородная улица

57 Заречная улица

58 Захлебная улица

59 Звездная улица

60 Зеленая улица

61 Ивана Бунина  улица

62 Изыскателей улица

63 Камышинская улица

64 Кандинского площадь

65 Каштановая  улица

66 Квартальная  улица

67 Кирова  улица

68 Кленовая  улица

69 Колхозная улица

70 Кольцова улица

71 Коминтерновская улица

72 Коминтерновская 2-я улица

73 Комсомольская улица

74 Коммунарская  улица

75 Конструкторов улица

76 Космонавтов улица

77 Крамского  улица

78 Красная Поляна улица

79 Красные Пески улица

80 Краснознаменная  улица

81 Крупской улица

82 Крещенская  улица

83 Крымская улица

84 Кулибина улица

85 Кутузова улица

86 Лазурная  улица

87 1-я Лазурная улица

88 Левобережная улица

89 Ленина улица

90 Ленинградский переулок

91 Летникова  улица

92 Ленская улица

93 Лесная улица

94 Липовая улица

95 Логовая улица

96 Лозовая улица

97 Ломоносова улица

98 Луговая  улица

99 Лучистая улица

100 Майская улица

101 Максима Горького улица

102 Малевича площадь

103 Маринеско улица

104 Маршака улица

105 Марии Лукшиной  улица

106 Маршала Жукова улица

107 Медовый переулок

108 Менделеева улица

109 Минина улица

110 Мира улица

111 Мира площадь

112 Мирная  улица

113 Михаила Светлова  улица

114 Молодежная улица

115 Морская улица

116 Морской переулок

117 Мосина улица

118 Московская улица

119 Моховая улица

120 Набережная  улица

121 Нагорная улица

122 Надежды улица

123 Народная улица

124 Нахимовская улица

125 Некрасова улица

126 Некрасова переулок

127 Никитина улица

128 Никитина переулок

129 Новый  переулок

130 Обдорская Улица

131 Озерная улица

132 Октябрьская  улица

133 Октябрьский  переулок

134 Олеко Дундича улица

135 Олимпийский переулок

136 Олимпийцев улица

137 Ольховая улица

138 Освобождения улица

139 Павлодарская улица

140 Парковая улица

141 Первомайская улица

142 Первомайская 2-я  улица

143 Первомайский переулок

144 Перспективная улица

145 Песоцкая улица

146 Петровская улица

147 Пионерская  улица

148 Платонова улица

149 Победы улица

150 Пограничников улица

151 Подлесная улица

152 Пожарского улица

153 Покровская улица

154 Покровский переулок

155 Полевая  улица

156 Полянка улица

157 Порт-Артурская улица

158 Потемкина переулок

159 Преображенская улица

160 Прибрежная улица

161 Прибрежный переулок

162 Привольная улица

163 Прилесная улица

164 Пролетарская улица

165 Пролетарский переулок

166 Промышленная  улица

167 Прохладная улица

168 Прохладный переулок

169 Пушкинская улица

170 Пятницкого  улица

171 Рабочий переулок

172 Радужная улица

173 Раздольная  улица

174 Раисы Бельской улица

175 Родниковая  улица

176 Родченко площадь

177 Рождества улица

178 Российская улица

179 Ростовская  улица

180 Садовая улица

181 2-я Садовая  улица

182 Светлая улица

183 Свободы  улица

184 Севастопольская улица

185 Сергиево-Владимирская улица

186 Серебряный Век улица

187 Симферопольская  улица

188 Сиреневая улица

189 Сиреневый  переулок

190 Славянская улица

191
Славы Героев Советского Союза и

героев Социалистического труда

аллея

192 Советская улица

193 Совхозная улица

194 Солнечная улица

195 Соловьиная улица

196 Сомовская улица

197 Сосновая улица

198 1-я Сосновая  улица

199 Спортивная улица

200 Спортивный переулок

201 Степана Разина улица

202 1-я Степная улица

203 2-я Степная  улица

204 Строителей улица

205 Суворова улица

206 Татлина площадь

207 Театральная улица

208 Тенистая улица

209 Титова улица

210 Тихий улица

211 Троицкая улица

212 Утренняя улица

213 Усманская  улица

214 Успенская улица

215 Уральская  улица

216 Фрунзе улица

217 Хвойная улица

218 Хлеборобов улица

219 Художников бульвар

220 Центральная улица

221 Цветной  бульвар

222 Школьная  улица

223 Шагала площадь

224 Юбилейная улица

225 Южная улица

226 Юрия Гагарина улица

227 Ягодная улица

228 Ямальская улица

229 Янтарная улица

 село Подклетное

230 Абрикосовая  улица

231 Березовая  улица

232 Жемчужная   улица

233 Зеркальная  улица

234 Изумрудная  улица

235 Корабельная  улица

236 Крайняя  улица

237 Озерная  улица

238 Ореховая  улица

239 Радужная улица

240 Речная  улица

241 Родниковая  улица

242 Солнечная улица

 село Нечаевка

243 Виноградная  улица

244 Звездная  улица

245 Озерная  улица

246 Рубежная  улица

                    поселок Луч

 село Парусное

247 Дружбы  улица

248 Заречная  Улица

249 Зеленая  улица

250 Луговая  улица

251 Молодежная  улица

252 Набережная  улица

253 Полевая 1-я  улица

254 Полевая 2-я  улица

255 Садовая  улица

256 Семейная  улица

257 Цветочная  улица

258 Центральная  улица

259 Школьная  улица

 СНТ  Лебедь

260 Первая улица

261 Вторая улица

262 Третья улица

263 Четвертая улица

264 Пятая улица

265 Шестая улица

266 Седьмая улица

267 Восьмая улица

268 Девятая улица

269 Десятая улица

 СНТ им. Мичурина

270 Виноградная

271 Вишневая

272 Мичурина

273 Приозерная

274 Садовая

275 Солнечная

276 Урожайная

277 Цветочная

278 Центральная

279 Энтузиастов

 СНТ Парусное

280 Болотная улица

281 Водозаборная улица

282 Заречная 1-я улица

283 Заречная 2-я улица

284 Луговая улица

285 Малая Окружная улица

286 Озерная улица

287 Окружная улица

288 Парусная улица

289 Речная улица

290 Речной переулок

291 Солнечная улица

292 Центральная улица

 СНТ Светлое

293 Береговая улица

294 Вишневая улица

295 Луговая улица

296 Мичуринская улица

297 Незабудковая улица

298 Полевая улица

299 Прохладная улица

300 Садовая улица

301 Светлая улица

302 Сиреневая улица

303 Солнечная улица

304 Тенистая улица

305 Цветочная улица

306 Черемуховая улица

 СНТ Садовод

 СНТ Усманка

307 Береговая улица

308 Веселая улица

309 Весенняя улица

310 Вишневая улица

311 Волшебный переулок

312 Громкая улица

313 Дачная улица

314 Заречная улица

315 Зеленая улица

316 Каштановая улица

317 Кленовая улица

318 Лавандовая улица

319 Лесная улица

320 Любимая улица

321 Молодежная улица

322 Новая улица

323 Пролетарская улица

 324 Раздольная улица

325 Речная улица

326 Розовая улица

327 Садовая улица

328 Светлая улица

329 Сиреневая улица

330 Солнечная улица

331 Соловьиная улица

332 Тенистая улица

333 Тихая улица

334 Удачная улица

335 Холмиста улица

336 Цветочная улица

337 Широкая улица

 СНТ Отрада

338 Веселая улица

339 Виноградная улица

340 Дачная улица

341 Заречная улица

342 Луговая улица

343 Прохладная улица

344 Речная улица

345 Садовая улица

346 Солнечная улица

347 Цветочная улица